от ________________________________

___________________________________

___________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу:_________

___________________________________

место работы ______________________

___________________________________

тел._______________________________

адрес электронной почты*:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о состоянии очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма. На учете граждан, нуждающихся в получении жилых помещений по договорам социального найма, состою в списке с ______________года.

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги (нужное подчеркнуть):

посредством почтового отправления на адрес заявителя, указанный в заявлении;

лично в Учреждении, ответственного за предоставление муниципальной услуги;

лично в МФЦ,;

личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (в случае если такая возможность предусмотрена);

личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) (в случае если такая возможность предусмотрена).
К запросу прилагаю следующие документы: ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
·  заполняется при наличии

_____________                                                                             _________________

(дата)

           (подпись)